

JGTN Holding ApS

Lergravsvej 90, Ørslev
4100 Ringsted
CVR-nr. 38 36 38 59

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Nicklas Gammelgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGTN Holding ApS Lergravsvej 90, Ørslev 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 38 36 38 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicklas Gammelgaard Nielsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Nordic Artemis ApS, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.500 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.569 kr. mod -7.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Ledelsen har ligeledes bekræftet ikke at ville kræve deres mellemværender indfriet medmindre der er likviditet hertil.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af datterselskabets finansiering fra långivere og kreditorer samt at selskabet overholder sine betalingsforpligtelser overfor de offentlige myndigheder. Det er ledelsens forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtelserne kan blive serviceret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-11.500	-6.500
Andre finansielle indtægter	0	3.287
Øvrige finansielle omkostninger	-36.127	-5.132
Resultat før skat	-47.627	-8.345
2 Skat af årets resultat	3.058	1.210
Årets resultat	-44.569	-7.135
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.569	-7.135
Disponeret i alt	-44.569	-7.135

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.115	82.202
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	143.308	91.190
	Tilgodehavender i alt	<u>146.423</u>	<u>173.392</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>146.423</u>	<u>173.392</u>
	Aktiver i alt	<u>1.146.423</u>	<u>573.392</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-242.327	-197.758
Egenkapital i alt	-192.327	-147.758
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.079.554	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.079.554	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	21.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	519.996
Selskabsskat	140.250	167.276
Anden gæld	97.071	12.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.196	721.150
Gældsforpligtelser i alt	1.338.750	721.150
Passiver i alt	1.146.423	573.392
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-190.623	-140.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.135	-7.135
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-197.758	-147.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.569	-44.569
	50.000	-242.327	-192.327

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.			
Det er dog ledelens vurdering, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Ledelsen har ligeledes bekræftet ikke at ville kræve deres mellemværender indfriet medmindre der er likviditet hertil.			
Selskabets fortsatte drift er afhængig af datterselskabets finansiering fra långivere og kreditorer samt at selskabet overholder sine betalingsforpligtelser overfor de offentlige myndigheder. Det er ledelsens forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtelserne kan blive serviceret.			
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-3.058	-1.210	
	-3.058	-1.210	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	400.000	400.000	
Tilgang i årets løb	600.000	0	
Kostpris 31. december 2023	1.000.000	400.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.000.000	400.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Nordic Artemis ApS, Ringsted	100 %	76.305	439.069
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		1.079.554	0
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		1.079.554	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		1.029.554	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
